

# Årsredovisning

för

## VaragtP Studios AB

559017-1715

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i VaragtP Studios AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sandhem den 16 maj 2023



Daniel Hjelm

# Årsredovisning

för

## VaragtP Studios AB

559017-1715

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för VaragtP Studios AB, med säte i Sandhem, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är utveckling av spel och appar, konsulttjänster inom spelutveckling samt handel med hälsoprodukter och konsulttjänster inom hälsoprevention och därmed förenlig verksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	155	428	137	192
Resultat efter finansiella poster	-336	-78	-213	-279
Soliditet (%)	95	97	96	95

Omsättningen har minskat till följd av minskad spelförsäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	947 768	-22 857	974 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-22 857	22 857	0
Årets resultat			-336 122	-336 122
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>924 911</b>	<b>-336 122</b>	<b>638 789</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	924 911
årets förlust	-336 122
	<b>588 789</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	588 789
	<b>588 789</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

2023052309271



## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

506 068

836 068

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**506 068**

**836 068**

**Summa anläggningstillgångar**

**506 068**

**836 068**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

91 113

83 512

**Summa kortfristiga fordringar**

**91 113**

**83 512**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

72 072

85 795

**Summa kassa och bank**

**72 072**

**85 795**

**Summa omsättningstillgångar**

**163 185**

**169 307**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**669 253**

**1 005 375**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

924 911

947 768

Årets resultat

-336 122

-22 857

**Summa fritt eget kapital**

**588 789**

**924 911**

**Summa eget kapital**

**638 789**

**974 911**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

30 464

30 464

**Summa kortfristiga skulder**

**30 464**

**30 464**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**669 253**

**1 005 375**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	836 068	956 068
Inköp	0	40 000
Försäljningar/utrangeringar	-330 000	-160 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>506 068</b>	<b>836 068</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>506 068</b>	<b>836 068</b>

VaragtP Studios AB  
Org.nr 559017-1715

7 (7)

2025052309276

Sandhem den 15 maj 2023

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized initial 'D' followed by a long, horizontal, slightly wavy line extending to the right.

Daniel Hjelm